[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2016  № 159
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Думы Батецкого муниципального района от 30.12.2015 №  32-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2016 год» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   изменения  в   муниципальную   программу  «Развитие физической культуры и спорта на территории  Батецкого муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением  Администрации  Батецкого муниципального района от 31.12.2013 № 842 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы изложить раздел 6 в редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)

	  Год
	Источник финансирования

	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджет муниципаль-ного района
	внебюджетные средства
	всего

	2014
	5,1

	2606,5

	2611,6

	2015
	445,2

	2013,8

	2459,0

	2016
	316,1

	1941,1

	2257,2

	ВСЕГО
	 766,4

	6561,4

	7327,8»

1.2. В приложении к муниципальной программе:

1.2.1. Изложить в таблице раздела 1 строки 1.1., 1.2., 1.7. в редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок реализация
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источ-

ник финансирования
	Объем финансирования

по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.1.
	Организация и проведение спортивных соревнований  по видам спорта согласно ежегодному календарному плану физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Комитет
	2014-2016 годы
	1.1.1, 1.1.2
	муници-пальный  бюджет
	10,0

	-
	7,0

	«1.2.
	Проведение районного летнего детско-юношеского фестиваля «Спортивное лето»
	Комитет
	2014-2016 годы
	1.1.1, 1.1.2
	муници-пальный  бюджет
	3,0
	-
	3,0

	«1.7.
	Организация присвоения спортивных  разрядов и судейских категорий в соответствии с  субвенцией органам местного самоуправления муниципальных районов, городского округа области на осуществление отдельных государственных полномочий по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей
	Комитет
	2014-2016 годы
	2.1.1., 2.1.2.
	област-ной бюджет
	5,1
	2,7
	- »

1.2.2. Изложить в таблице раздела 2 строки 2.1., 2.2. в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок реализация
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования

по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.1.
	Организация деятельности МАУ «ФСК» и обеспечение расходов на содержание учреждения
	МАУ «ФСК», комитет финансов
	2014-2016 годы
	1.1.1., 1.2.1, 1.2.2.
	муници-пальный бюджет
	2593,5
	2008,5
	1931,1

	област
ной бюджет
	-
	342,5
	316,1

	2.2.
	Обустройство объектов инфраструктуры плоскостными сооружениями, уличными тренажерами, площадками ГТО
	МАУ «ФСК», комитет образования
	2015 год
	1.1.1., 1.2.1, 1.2.2.
	муници
пальный бюджет
	-

	5,3

	-

	област
ной бюджет
	-
	100,0
	-

 2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                         В.Н. Иванов

рв

№56п

О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Развитие физической культуры и спорта на территории  Батецкого муниципального района на 2014-2016 годы»